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Virdeskapande forvirv, organisk tillvaxt och starkt resultat

Tredje kvartalet 2021 Perioden januari - september 2021
Nettoomsittningen under tredje kvartalet var 2 428 Nettoomsittningen under hela perioden var 7 203
(2297) MSEK. Den organiska tillvixten uppgick till 5 procent, (7 102) MSEK. Den organiska tillviixten uppgick till 2 procent,
tillvixten fran férvirv till 1 procent och valutaeffekter till tillviixten fran forvirv till 1 procent och valutaeffekter till -1
o procent. procent.
Justerat EBITA 6kade med 8 procent till 150 (140) MSEK och Justerat EBITA 6kade med 13 procent till 456 (403) MSEK
rorelsemarginalen var 6,2 (6,1) procent. och rérelsemarginalen var 6,3 (5,7) procent.
EBIT uppgick till 105 (89) MSEK. Resultat efter skatt var 69 EBIT uppgick till 308 (236) MSEK. Resultat efter skatt var
(58) MSEK. 203 (141) MSEK.
Resultat per aktie uppgick till 0,7 (0,6) SEK. Resultat per aktie uppgick till 2,1 (1,5) SEK.

Kassagenereringen for de senaste 12 manaderna var
94 (123) procent.

Skuldsittningsgraden i forhallande till justerat EBITDA
uppgick till 1,6 (1,8).

RESULTAT | KORTHET, KONCERN

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Resultat i korthet (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 méan 2020
Nettoomsaéttning 2428 2297 7 203 7102 9691 9591
Organisk tillvaxt, % 5 -7 2 -7 -1 -7
Forvarvad tillvaxt, % 1 2 1 2 1 2
Valutakurseffekter, % 0 -3 -1 -2 -1 -2
Justerat EBITA 150 140 456 403 610 556
Justerad EBITA-marginal, % 6,2 6,1 6,3 57 6,3 5,8
EBIT 105 89 308 236 390 318
Resultat efter skatt 69 58 203 141 252 191
Kassagenerering, % 158 160 84 103 94 108
Resultat per aktie, SEK 0,7 0,6 2,1 1,5 2,6 2,0

For definitioner och berdkning av nyckeltal, se sidan 30. Jamforelsestérande poster redovisas i not 3.
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VARDESKAPANDE FORVARYV, ORGANISK
TILLVAXT OCH STARKT RESULTAT

1 det tredje kvartalet uppgar omsittningen till 2 428 (2 297) MSEK, med en organisk tillvéxt om § procent.
Det justerade rorelseresultatet okar med 8 procent till 150 (140) MSEK i tredje kvartalet och

rirelsemarginalen uppgdar till 6,2 (6,1) procent. Coors kassaflode och balansrikning ir fortsatt starka med en

kassagenerering pd 94 (123) procent dver de senaste tolv manaderna och en lag skuldséittningsgrad om 1,6
(1,8) ganger justerat EBITDA. Detta ger oss god handlingsfribet och finansiell kapacitet for nya

affirsmaojligheter och virdeskapande bolagsforvirv.

ORGANISK TILLVAXT OCH STARKT
RORELSERESULTAT

I det tredje kvartalet levererar Coor en positiv organisk tillvixt,
dir Norge fortsatt star f6r den stdrsta tillviixten med 16 procent,
f6ljt av Danmark med 6 procent. Den organiska tillvixten drivs
frimst av 6kade uppdragsvolymer, inte minst inom norsk olje- och
gasindustri, men dven nya och utokade affirer bidrar positivt till
den organiska tillvixten i kvartalet.

Coor levererar dterigen ett starkt resultat, framforallt drivet av
Norge och Sverige. Norge gor en resultatforbittring om 30
procent, vilket drivs av héga uppdragsvolymer, till storsta del
kopplat till de pagaende underhallsstoppen inom olje- och
gasindustrin. Coors kundnira och decentraliserade organisation
har framgingsrikt fortsatt anpassa och effektivisera verksamheten
vilket skapat bade kundnytta och ett starkt finansiellt resultat i
hela organisationen. Utdver organisationens kostnads- och
effektiviseringsfokus bidrar éven 6kad volym till det forbittrade

rorelseresultatet.

MYCKET NOJDA MEDARBETARE OCH
KUNDER BIDRAR TILL NYA AFFARER

Varje ar genomfor Coor bade en medarbetar- och en kund-
undersokning. 2021 bibehaller Coor sitt mycket hoga resultat med
ett medarbetarindex pa 78 (78), samtidigt som kundnéjdhetsindex
nar ny rekordniv, 74 (70). Det ar glidjande att savil medarbetar-
som kundnéjdhet ir pd mycket héga nivaer, sérskilt under ett ar
som priglats av pandemin.

I det tredje kvartalet f6rlinger Coor IFM-kontraktet med
Aibel, ett av vdra storsta kontrakt i Norge. Coor forlinger dven
lokalvirdskontrakt med Fredensborg kommun i Danmark och
BAE i Sverige samt ett fastighetsdrift- och lokalvérdsrelaterat
kontrakt med SSAB i Finland.

Under kvartalet vinner Coor nytt lokalvirdskontrakt med
Seco Tools i Sverige och med Evidensia i Finland. Coor vinner
dven ett prestigekontrakt inom mat och dryck till en myndighet i
Sverige.

Viir évertygade om att vira starka resultat frin medarbetar-

och kundundersékningarna bidrar till nya och férlingda affirer.

GULDNIVA OCH FORTSATT HOGA
AMBITIONER INOM HALLBARHET
I slutet av september tilldelas Coor guldnivi i EcoVadis arliga

internationella ranking. EcoVadis 4r ett oberoende féretag som

analyserar och utvirderar foretags hillbarhetsarbete. Att tilldelas
guldnivd innebir att Coor tillhor de 5 procent av globala féretag
som 4r bist nir det giller CSR-arbete. Vi ir stolta 6ver vart arbete
och ser detta som ett kvitto pa att vi bygger ett hallbart foretag pa
riktigt.

VARDESKAPANDE FORVARV

Under sommaren genomférde Coor ett mycket viktigt forvirv
som ytterligare stirker Coors erbjudande inom teknisk
fastighetsservice och hallbarhet. Veolia Technical Management ir
en vilskott verksamhet med hoge tekniskt kunnande i kritiska
produktions- och infrastrukturanliggningar. Verksamheten
omsitter 500 MSEK och jag dr glad att fa valkomna 250
kompetenta medarbetare till oss pd Coor.

Den 8 november meddelar Coor ytterligare ett forvirv. Coor
férviirvar Inspira, ett vilskott familjeféretag som levererar
lokalvards- och arbetsplatsservicetjinster till ett stort antal kunder
i Mellansverige. Inspira omsitter cirka 700 MSEK och har 1 400
anstillda.

VAL POSITIONERAT FOR FRAMTIDEN

I slutet av det tredje kvartalet upphorde i stort sett
myndigheternas restriktioner for pandemin i de linder didr Coor
verkar. Vi ser borjan pa en dterhdmtning och minga kunder som
tidigare arbetat hemifran 4r successivt pa vig tillbaka till
arbetsplatserna.

Pipeline for nya affirer ir fortsatt stark och det pagar manga
positiva dialoger med savil befintliga som nya kunder som behéver
nya l6sningar for att effektivisera, stilla om och utveckla sina
verksamheter. Med bra kassaflode och stark balansrikning ser vi
fortsatt goda mojligheter att genomfora ytterligare virdeskapande

forvirv.

Stockholm den 9 november 2021

AnnaCarin Grandin

VD och koncernchef, Coor

| DELARSRAPPORT: JANUARI — SEPTEMBER 2021

2 (31)



VAR VERKSAMHET | TRE DIMENSIONER

For att leverera pa Coors strategi och utveckla verksambeten i enlighet med Coors vision krivs ett
langsiktigt ballbart arbete. Coor strivar efter att bedriva en ansvarsfull verksambet. Det innebir att vi
skapar virde i tre dimensioner; affirsansvar, socialt ansvar och miljoansvar.

VISION

Coor skapar de bista arbetsmiljéerna i Norden
— smarta, hiillbara och fulla av gléidje. Vi striivar stéindigt efter att bygga team
och servicelésningar som gor det méjligt for vira kunder att fokusera pa vad de gor biist.

AFFARSIDE

Coors affirsidé ar att ta 6ver, skita och utveckla service i kontor, fastigheter, produktionsanliggningar och
i offentlig verksamhet. Verksamheten ska bedrivas pd ett effektivt, lingsiktigt hillbart och virdeskapande
siitt i forhdllande till kunder, medarbetare och investerare, men ocksi for samhillet och miljon i stort.

STRATEGI
Kundnira Tillviixt inom Tillvixt inom Operationell
lsningar IFM enstaka tjinster effektivitet
AFFARSANSVAR MILJOANSVAR
Coor ska ha en stabil finansiell Coor ska ha engagerade och Coor ska arbeta fisr ansvarsfull
utveckling och leverera hég motiverade medarbetare, inga konsumtion och minskade
kundnéjdhet genom att: arbetsrelaterade skador eller utslipp genom att:
* Ha en uthillig tillvixt och l.ingtlc!s.s!ljk SKrvTngar och = Akrtivt medverka till att minimera
. " . lika méjligheter fér miin och kund - k
lénsamhet éver tid kvinnor genom att: undernas miljépaverkan
* Leverera virdeskapande och . L * Bedriva ett strukturerat och
innovativa losningar * Aktivt arbeta for vilmiende proaktivt initierat miljéarbete
* Bidra till att kunderna uppnir sina medarbeta: e och en siker * Halvera Coors klimatavtryck fram
arbetsmiljo .
mil till &r zoz5
* Viirna om mingfald och
jimstilldhet
* Utveckla och engagera
bolagets medarbetare
Mal inom affarsmassig hallbarhet: Mal inom social hallbarhet: Mal inom miljémaéssig hallbarhet:
* Organisk tillvaxt: 4-5% * Medarbetarnéjdhet: >70 * Mil att minska utslippen, scope 1
= Justerad EBITA-marginal: -5,5% * Lika méjligheter: 50% andel och 2 i det globala ramverket
= Kassagenerering: >90% kvinnliga chefer Green House Gas Protocol, med
= Kapitalstruktur: <3,0 ggr = TRIF: <3,5 50 % till 2025 jimfort med vir
* Utdelning: -50% av justerat baseline
nettoresultat

= Kundnéjdhet: 270
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AFFARSANSVAR

OMSATTNING OCH RESULTAT

Nettoomsattning (MSEK)

ju|_sep jan_sep 3000 12 000
Nyckeltal (MSEK) 2021 2020 2021 2020 2500 - 10 000
Nettoomsattning 2428 2297 7203 7102 2000 - 8000
isk tillvaxt. © - -
Organisk tillvaxt, % 5 7 2 7 1500 - . 6000
Forvarvad tillvaxt, % 1 2 1 2
1000 - - 4000
Valutaeffekter, % 0 -3 =l -2
Justerat EBITA 150 140 456 403 500 - - 2000
Justerad EBITA-marginal, % 6,2 6,1 6,3 57 0 0
Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
EBIT 105 89 308 236 -19 -20 -20 -20 -20 -21 -21 -21
EBIT-marginal, % 4,3 3,9 4,3 3,3
Antal anstallda (heltidstjanster) 9312 9022 9312 9022 Kvartalsutfall Rullande 12
. . Justerat EBITA (MSEK)
Tredje kvartalet (juli — september) 180 200
Omsittningen kade med 6 procent jaimfoért med samma period féregaende ar. 160
Den organiska tillvixten var positiv och uppgick till 5 procent. Den hégsta 140 - . 600
organiska tillvixten ser vi i Norge respektive Danmark, men dven Sverige bidrar 120 = e e . 500
positivt. Tillvixten drivs frimst av hoga uppdragsvolymer samt nya affirer dir 100 = e e - 400
PostNord ir den enskilt stérsta. De hoga uppdragsvolymerna kommer frimst fran 80 - e " 300
den norska olje- och gas-industrin. Férvirvad tillvixt for kvartalet uppgick till 1 60 - " 200
procent och ir helt relaterad till den norska verksamheten. Valutaeffekter 38 I B R B " 100
uppgick till o procent. 0 0

Rérelseresultatet (justerat EBITA) uppgick till 150 (140) MSEK. Rérelse-
marginalen i kvartalet uppgick till 6,2 (6,1) procent. Samtliga linder, undantaget
Finland som dr marginellt ligre, forbiterar bade rorelseresultatet och rérelse-
marginalen. Centrala kostnader har normaliserats jimfért med féregiende ar da
aterhallsamheten var mycket stor, drivet av osikerheten kring covid-19.

EBIT uppgick till 105 (89) MSEK. I tilliigg till 6kningen av justerat EBITA var
aven avskrivningar pd kundkontrakt och varumairken ligre jimfort med tredje
kvartalet féregiende ar.

Nettoomséttning
per land (R12)

Nettoomsattning per
kontraktstyp (R12)

Nettoomsattning per
tjanstekategori (R12)

= Lokalvéard, 38%

= Fastighet, 31%

= Arbetsplatsservice, 19%
Mat & Dryck, 8%

u Ovrigt, 4%

= Sverige, 50%

= Norge, 23%

= Danmark, 20%
Finland, 7%

uIFM, 59%
= FM-tjanster, 41%

Q4 QL Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
-19 -20

20 -20 -20 -21 -21 -21

Kvartalsutfall Rullande 12

Nettoomsattning per
kundsegment (R12)

m Offentlig sektor, 28%
= Tillverkning, 22%
EQlja & Gas, 18%

IT & Telecom, 10%
= Fastighet & Bygg, 8%
u Ovrigt, 14%
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Hela perioden (januari — september)

Omsittningen 6kade med 1 procent jimfort med samma period féregiende ar. Finansnetto (MSEK) Z(J)aznl = 2020
Den organiska tillvixten uppgick till 2 procent, tillvixten fran férvirv till 1 - ;
] Réantenetto exkl leasing -31 -33
procent och valutaeffekter till -1 procent. Réntor, leasing P 8
Rorelseresultatet (justerat EBITA) 6kade med 13 procent jimfért med samma R '
period féregiende ar och uppgick till 456 (403) MSEK. Rérelsemarginalen Lanekostnader E 3
uppgick till 6,3 (5,7) procent. EBIT uppgick till 308 (236) MSEK. Kursdifferenser 1 -1
Ovrigt -4 -3
FINANSNETTO OCH RESULTAT EFTER SKATT Summa finansnetto e -48
Finansnettot forbittrades med 4 MSEK jimfért med samma period féregdende ar Resultat fore skatt 264 187
och uppgick till -44 (-48) MSEK. Skatt -61 -46
Skatt for hela perioden uppgick till -61 (-46) MSEK vilket motsvarar 23 (25) Resultat efter skatt 203 141
procent av resultatet fore skatt. Resultat efter skatt uppgick till 203 (141 MSEK.
FINANSIELL STALLNING
Koncernens nettoskuldsittning uppgick vid periodens slut till 1 322 (1 372) MSEK. 30 sep 31 dec
Skuldsittningsgraden, definierad som nettoskuld i férhéllande till justerat Nettoskuld (MSEK) 2021 2020 2020
EBITDA rullande 12 manader, var vid periodens slut 1,6 (1,8), vilket ir vil i linje
med koncernens malsittning om en skuldsittningsgrad under 3,0. Skulder kreditinstitut 144 342 241
Eget kapital uppgick vid periodens slut till 2 119 (2 068) MSEK, och Obligationslan 1000 1000 1000
soliditeten till 35 (33) procent. Under andra kvartalet betalade koncernen Leasing, netto 209 340 328
utdelning till aktiesigarna om 190 MSEK, vilket reducerat koncernens eget kapital Ovrigt 1 35 33
med motsvarande belopp. 1444 1717 1603
Likvida medel uppgick vid periodens slut till 122 (345) MSEK. Totalt
outnyttjat lineutrymme uppgick vid periodens slut till 1 350 (1 150) MSEK. Kassa -122 -345 -396
Nettoskuld 1322 1372 1207
KASSAFLODE Skuldséattningsgrad, ggr 1,6 1,8 1,6
Det operativa kassaflodet varierar mellan kvartalen. Den frimsta parametern att Eget kapital 2119 2068 2079
félja dr férindring av rérelsekapitalet under de senaste 12 manaderna. Under de Soliditet, % 35 33 34
senaste 12 manaderna minskade rérelsekapitalet med 16 MSEK drivet av fortsatt
fokuserat arbete tvirs hela organisationen. Rull ancd € )
o .. - . . 12 man jan-dec
Det viktigaste nyckeltalet for Coors kassafléde idr kassagenerering, definierat Kassagenerering
som kvoten av ett fdrenklat operativt kassafléde och justerat EBITDA. (MSEK) 2021 2020 2020
I?assagener(?r%ngen for de senaste 12 mi’made.rna uppgick till 94 (123)'procent, Justerat EBITDA 807 756 756
vilket drvil i linje med koncernens malsittning om en kassagenerering 6ver 9o
procent. Den mycket hoga kassagenereringen i tredje kvartalet féregiende ar var Forandring rorelsekapital 16 254 133
delvis driven av positiva effekter fran uppskjutna skatter och avgifter i Danmark Nettoinvesteringar 64 77 70
och Norge. Kassaflode vid
berékning av 758 933 818
kassagenerering
Kassagenerering, % 94 123 108
Kassagenerering, % Skuldsattningsgrad, ggr
140 3,5
120 3,0 ....................
100 ............................................................................. 2’5 .............................................................................
80 - ... o ... S ... S .. . 2,0 .............................................................................
B0 e 1,5 et el el
AQ e e e e 1,0 = e e e e
20 e e et 0,5 = e e e
0 0,0
Q3 Q3 Q3 Q3 Q3 Q3 Q3 Q3 Q3 Q3
-17 -18 -19 -20 21 -17 -18 -19 -20 -21
Kassagenerering (R12) Mal Skuldsattningsgrad, ggr Mal
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KUNDRELATIONER

Varje dr genomfér Coor en undersékning bland kunderna med hjalp av ett externt

undersokningsforetag for att folja upp Coor som tjinsteleverantor. Coors

kundnéjdhetsindex har i 2021 drs undersdkning forbittrats ytterligare och ligger
nu pa den hittills hogsta nivan, 74 (70). Antalet svarande kontaktpersoner 6kade

till 837 jimfort med 805 dret innan. Resultatet fran kundundersékningen ger

virdefull input for framtiden, bade nir det giller utvecklingen av relationen med

kunderna och Coors interna utveckling som bolag.
Som komplement till den arliga undersékningen arbetar verksamheten

kontinuerligt med uppfoljning av kundnéjdheten. Dessa kvalitativa och

kvantitativa uppfoljningar ir skriddarsydda utifrin respektive kund och fokuserar

bade pa serviceleveransen och kundrelationen. Kvantitativa mitningar genomférs

t ex via pulsmétningar.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

Den 19 juli 2021 meddelade Coor att bolaget forvirvar affirsomradet Veolia
Technical Management i Sverige, en del av Veolia Sverige AB. Forvirvet
genomfordes i form av en verksamhetséverlatelse och bestar primirt av fyra
storre kundkontrakt. Verksamheten omsitter cirka 500 MSEK och innebar
att Coor vilkomnar ytterligare cirka 250 nya anstillda till koncernen.
Forvirvet stirker ytterligare Coors erbjudande inom tekniske
fastighetsunderhall. Efter godkinnande avkonkurrensmyndigheten
slutfrdes forvirvet den 30 september 2021. Képeskillingen uppgick pa
kassa- och skuldfri basis till 180 MSEK och férvirvet finansieras helt inom
ramen f6r Coors existerande finansiering.

Den 28 september 2021 meddelades att Coor tilldelats guld i EcoVadis arliga
internationella ranking. EcoVadis ir ett oberoende analysféretag som
arligen analyserar och utviirderar foretags hallbarhetsarbete. Guldrankingen
frin EcoVadis innebir att Coor tillhor de fem procent av globala féretag som
ar bist nir det giller CSR-arbete.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Den 19 oktober meddelade Coor att Anders Ehrling, ledamot i Coors
styrelse, pa egen begiran avgir som ledamot pa grund av nytt uppdrag i
konkurrerande verksamhet. Ersiittare kommer inte att viiljas innan ordinarie
arsstimma.

Den 8 november annonserades att Coor férvirvar Inspira, ett vilskote
familjefretag som levererar lokalvirds- och arbetsplatsservicetjinster till ect
stort antal kunder i Mellansverige. Inspira omsitter cirka 700 MSEK och
har 1 400 anstillda.

Kundnéjdhetsindex

100

80

60 .

40 -

20 -

2017

2018
Kundndgjdhet

2019

2020

Mal

2021
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SOCIALT ANSVAR

ORGANISATION OCH MEDARBETARE

Vid periodens slut uppgick antalet medarbetare till 11 494 (11 238), vilket omriknat
till heltidstjinster motsvarar 9 312 (9 022).

LIKA MOJLIGHETER

Coor har en fast 6vertygelse att en mangfald av personligheter, bakgrunder,
erfarenheter och kunskaper skapar forutsittningar for foretagets fortsatta
framgdng. En deli detta arbete dr att tydligt striva mot en jimn konsfordelning
bland chefer. Vid periodens slut var férdelningen mellan manliga och kvinnliga

chefer mycket jamn.

MEDARBETARNOJDHET

Varje ar genomfors en omfattande medarbetarundersokning med hjilp av ett
externt understkningsforetag. Unders6kningen, som genomférdes i tredje
kvartalet pa 23 olika sprak, ger medarbetarna mojlighet att anonymt ge
aterkoppling om hur det ir att jobba pa Coor. Resultatet frin undersékningen 4r
viktigt i var strivan att bli en 4nnu attraktivare arbetsgivare. Arets undersékning
besvarades av 80 (85) procent av alla medarbetare och visade pa ett fortsatt mycket
hogt MMI-resultat (Motiverad medarbetarindex) pa 78 (78).

HALSA OCH SAKERHET
Coor har en tydlig nollvision for arbetsrelaterade personskador och det idr en
sjalvklarhet att alla medarbetare ska ha en siker arbetsmilj6. Ledare och anstillda
tar ansvar for att forebygga och undvika skador. Alla anstillda uppmuntras att
rapportera observerade risker. Riskobservationer, tillbud och personskador
rapporteras direkt till ansvarig chef, direfter sker uppfoljning och analys av
riskférebyggande atgirder. Resultaten f6ljs upp och analyseras 16pande pa lands-
och koncernniva. I fleralinder pagar utokade utbildningsinsatser och ”Jag-bryr-
mig-kampanjer” med fokus pa att 6ka riskmedvetenheten i organisationen.
Coor har en malsittning pa medelldng sikt att koncernens TRIF (total
recorded injury frequency) skall understiga 3,5. For helaret 2020 uppgick
koncernens TRIF till 9,9. I tredje kvartalet 2021 (rullande 12 manader) uppgick
motsvarande siffra till 9,0. Coor arbetar systematiskt och kontinuerligt for att
uppni en malnivd om <3,5. Coor har uppnatt stora forbittringar sedan baseline

etablerades 2016 di koncernens TRIF uppgick till 21,3.

Fordelning av medarbetare (heltidstjanster)
vid periodens slut

O

= Sverige, 51%
Danmark, 23%

= Norge, 15%
Finland, 10%

m Koncernstaber, 1%

Lika mojligheter
(kdnsfordelning chefer vid periodens slut)

mKvinnor, 49%

Man, 51%

Medarbetarndjdhet (MMI)
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MILJOANSVAR

AMBITION

I Coors strategiska plan for 2025 4r ambitionen att vara ett, pa
riktigt, héllbart foretag. Coor ska bland annat bidra till minskade
utslipp avvixthusgaser. Coor beriknar utslippen enligt Green
House Gas (GHG) - protokollet.

Mal att reducera vaxthusgaser med 50 procent i scope 1
och scope 2

Coors verksamhet ger upphov till direkta utslipp av vixthusgaser
fran var fordonsflotta och maskinpark (scope 1), indirekta utslipp
frin energianvindning i form av elektricitet, virme och kyla (scope
2) samt de utslidpp som uppstar i var virdekedja dir Coor inte alltid
dger processen eller har direkt kontroll 6ver produktionen (scope
3). Detta dr exempelvis ink6p av varor och tjinster, affirsresor och
medarbetares pendling till och fran jobbet. Vart mal dr att minska
utsldppen, scope 1 och 2, enligt det globala ramverket GHG -
protokollet, med 50 procent till 2025 jimfért med var baseline.

I tillagg till att adressera Coors fotavtryck kan Coor, genom
sina tjinster inom t ex energioptimering, ocksa hjilpa viara kunder
att bidra positivt till klimatutmaningen. Detta kallar vi Coors
handavtryck och det utgor en viktig del i vart kunderbjudande.

N,O
co, CH,
SCOPE 2
Indirekt
SCOPE 3

Indirekt

Elektricitet, varme, kyla
for egen anvandning.

Inképta varor och
tjanstar

Affarsresor

Bransle och energi

Uppstromsaktiviteter

Definitioner av scope 1, 2 och 3 enligt Greenhouse Gas Protocol.

Avfall fran verksamheten

Rapporterande foretag

Reduktion av vaxthusgaser fran scope 3

Coor har beriknat sina totala utslipp av vixthusgaser inom scope
1,2 och 3 for att férsta férdelningen av vara utslipp av vixthusgaser
ivirdekedjan samt for att identifiera vira storsta emissionsdrivare.
7 procent av vara utslipp kommer direkt fran var verksamhet
(scope 1 och 2). Den allra stérsta delen av Coors utslépp av
vixthusgaser kommer fran indirekta utslipp inom scope 3, det vill
sdga fran inképta varor och tjinster som ir kopplade till véar
serviceleverans till kund. Férutom att reducera vara direkta
utsldpp idr vir ambition dven att minska de indirekta utslipp som
vi har méjlighet att paverka. Storst mojlighet att bidra till den
globala klimatutmaningen utifran vart fotavtryck har Coor inom

mat och dryck.

Science Based Target initiative

Coor anslét sig till Science Based Target initiative under varen
2021 for att sikerstilla att bolagets klimatmal ligger i linje med de
mal som har satts upp for att begrinsa den globala
temperaturokningen till 1,5 grader.

PFCs
HFCs SF

SCOPE1
Direkt

SCOPE 3
Indirekt

Investeringar

Anvandning av sélda

produkter Distribution
Egen fordonsflotta

Nedstromsaktiviteter
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SCOPE 1

Inom scope 1 dr det frimst brinsleforbrukning f6r koncernens fordonsflotta
som ir relevant att mita och f6lja upp. Coor anvinder primart tre olika
typer av fordon - servicebilar, tjinstebilar och f6rmansbilar. Koncernen har
ett langsiktigt mal som innebir en fossilfri fordonsflotta. Arbetet
intensifieras nu och for att nd uppsatta mal krivs en kombination av 6kad
andel elektrifiering och byte till HVO-brinsle dir en elektrifiering dannu
inte dr mojlig. Under juni tog Coor beslutet att endast tilldta 100 procent
elektrifierade formansbilar. Arbetet har dven pabérjats infor 6vergangen till
elektrifierad fordonsflotta avseende tjinste- och servicebilar. Parallellt med
det genomfoérs ocksa utbildningar i och uppféljning av Eco driving.

Utslippen av CO,e har legat pa, i princip, samma niva de senaste tre
aren medan intensitetstalet har 6kat ndgot under pandemin till 0,33
tCO,e/MSEK, di omsittningen minskat inom verksamheter dir behovet av
fordon ir lagt, frimst mat och dryck. Baseline for scope 1 dr 0,28
tCO,e/MSEK i 2018.

SCOPE 2

Inom scope 2 adresseras energianvindningen frin el, virme och kyla i de
lokaler dir Coor har operationell kontroll éver sin energianvindning.
Mitningarna genomfors arligen.

Coor arbetar 16pande med reduktion av energiférbrukningen i sina
lokaler. Under 2021 har Coor verifierat bade baseline och datakvalitet
kopplat till energianvindningen. Jimfért med baseline frdn 2018 har
atgirder genomfrts som minskat den absoluta nivan av tCO,e med drygt 17
procent samt férbicttrat intensitetstalet, definierat som tCO,e/MSEK, frin
0,08 till 0,07. Enviktig del i arbetet framat ir att fortsitta omstillningen
till férnyelsebar el.

SCOPE 3

Majoriteten av Coors klimatpéaverkan kommer fran ink6pta varor och
tjanster som anvinds i vér serviceleverans (scope 3). Det ir tydligt att
ravaruinképen till restaurangverksamheten utgér majoriteten av scope 3.
Det pégar nu en rad initiativ for att reducera Coors klimatpéverkan fran
restaurangverksamheten. Dels genom att minska avfallet frin
restaurangerna, dels genom utveckling av nya hilsosamma och hallbara
maltider. Ett exempel pa Coors engagemang inom framtidens hallbara
maltider dr att Coor leder det norska projektet Food (R)evolution
tillsammans med ett antal samarbetspartners, t ex Orkla Foods Norge.
Projektet finansieras av Norges Forskningsrad och 16per fram till 2024.

Fér att kunna analysera klimatpaverkan fran sin serviceleverans haller
Coor pa att utveckla ett klimatberikningsverktyg. Fokus ir inledningsvis pa
de tre serviceomraden som tillsammans stér for storsta delen av utslippen:
mat och dryck, fastighetsservice och lokalvard. Resultatet blir en
omfattande uppféljning av vixthusgasutslipp frin koncernens drift och
ravaruférbrukning inklusive ett analysverktyg som kommer att stédja
beslutsfattare att fatta mer datadrivna beslut nir det giller att minska Coors

klimatpéverkan i scope 3.

Reduktion av CO.e fran fordonsflottan (scope 1)
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Reduktion av CO.e fran véra lokaler (scope 2)
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SVERIGE

jul-sep jan-sep
Nyckeltal (MSEK) 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 1164 1158 3546 3629
Organisk tillvaxt, % 1 -9 -2 -8
Forvarvad tillvaxt, % 0 5 0 5
Valutaeffekter, % 0 0 0 0
Justerat EBITA 119 106 377 350
Justerad EBITA-marginal, % 10,2 9,1 10,6 9,6

Antal anstéllda (heltidstjanster) 4728 4434 4728 4434 ; O 2 0

andel av koncernens
omsattning

/

TREDJE KVARTALET (JULI - SEPTEMBER)

Under tredje kvartalet 6kade omsittningen i den svenska verksamheten med Nettoomséttning (MSEK)

1500 6 000

1 procent till f6ljd av en positiv organisk tillviixt. Den positiva organiska tillvixten

ar fraimst kopplad till det nya kontraktet med PostNord samt viss utékning av

1000 - - 4000

leveransen gentemot Karolinska Universitetssjukhuset Solna. Tillsammans
motverkar detta den ligre uppdragsvolymen pa OKG till £6ljd av ett mindre
omfattande underhéllsstopp jaimfért med foregiende ar. 500 - - 2000

Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet 6kade med 12 procent jaimfort

med samma period foregiende ar och uppgick till 119 (106) MSEK. 0

Rérel inalen forbi i ill . Det forbittrad Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
Orelsemarginalen forbittrades dirmed till 10,2 (9,1) procent. Det forbittrade 9 50 20 50 50 51 51 1

rorelseresultatet och rorelsemarginalen forklaras av nya affiirer samt fortsatt stort
.. s Kvartalsutfall Rullande 12
kostnadsfokus tvirs hela organisationen.

Under tredje kvartalet tecknades flera nya lokalvardskontrakt med bl. a Seco
Tools och Amazon samt viktiga forlingningar, t ex ytterligare 3 4r med BAE.
Inom mat och dryck har Coor vunnit ett nytt prestigeuppdrag till en svensk

myndighet.

Justerat EBITA (MSEK)
150 600

HELA PERIODEN (JANUARI — SEPTEMBER)

Under hela perioden minskade omsittningen i den svenska verksamheten med

2 procent till f6ljd av en negativ organisk tillvixt. 100 - 1 H B + 400
Rorelseresultatet (justerat EBITA) 6kade med 8 procent jimfért med samma
period féregdende ar och uppgick till 377 (350) MSEK. Rérelsemarginalen 50 - | - 200
forbittrades till 10,6 (9,6) procent.
0 0
Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
-19 -20 -20 -20 -20 -21 -21 -21
Kvartalsutfall Rullande 12
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NORGE

jul-sep jan-sep
Nyckeltal (MSEK) 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 603 495 1708 1554
Organisk tillvaxt, % 16 -13 6 -10
Forvarvad tillvaxt, % 4 0 3 0
Valutaeffekter, % 2 -9 1 -8
Justerat EBITA 43 33 119 90
Justerad EBITA-marginal, % 7,1 6,6 6,9 5,8

Antal anstéllda (heltidstjanster) 1403 1482 1403 1482

TREDJE KVARTALET (JULI — SEPTEMBER)

Under tredje kvartalet 6kade omsittningen i den norska verksamheten med totalt
22 procent, dels genom positiv organisk tillvixt om 16 procent, dels genom
positiva valutaeffekter om 2 procent. Forvirvet av R&K Service, som slutférdes
den 1 mars 2021, bidrog i tilligg med 4 procent tillviixt. Den positiva organiska
tillvixten drivs dven detta kvartal av héga uppdragsvolymer inom olje- och
gasindustrin, i huvudsak kopplat till de pagaende underhallsstoppen.

Rérelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet 6kade med 30 procent och
uppgick till 43 (33) MSEK. Rérelsemarginalen forbittrades dirmed och uppgick
till 7,1 (6,6) procent. Den positiva utvecklingen av rorelseresultatet och
rorelsemarginalen dr kopplad till god kostnadskontroll, effektiviseringar och
positiva effekter fran de hoga uppdragsvolymerna inom olje- och gasindustrin.

Integrationsarbetet av R&K Service gar enligt plan och bidrar till bade
forbittrat rérelseresultat och rérelsemarginal.

Under tredje kvartalet tecknades en 2-drig optionsforlingning av IFM-
kontraktet med Aibel, som ir ett av de storsta kontrakten i den norska
verksamheten.

HELA PERIODEN (JANUARI — SEPTEMBER)

Under hela perioden 6kade omsittningen i den norska verksamheten med
10 procent, dels genom positiv organisk tillvixt om 6 procent, dels genom
foérvirvet av R&K Service som bidrog med 3 procent tillvixt samt valutaeffekter
som bidrog med 1 procent tillviixt.

Rérelseresultatet (justerat EBITA) ¢kade under hela perioden med 31 procent
och uppgick till 119 (90) MSEK. Rérelsemarginalen forbittrades och uppgick till
6,9 (5,8) procent.

Nettoomséttning (MSEK)
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23%

andel av koncernens
omsattning
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DANMARK

jul-sep jan-sep
Nyckeltal (MSEK) 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 508 487 1480 1444
Organisk tillvaxt, % 6 3 6 2
Forvarvad tillvaxt, % 0 0 0 0
Valutaeffekter, % -1 -3 -4 0
Justerat EBITA 23 21 80 61

Justerad EBITA-marginal, % 4,6 4.4 54 4,2 ! O %
Antal anstallda (heltidstjanster) 2158 2088 2158 2088

andel av koncernens
/: i

omsattning
wuy L
¥

TREDJE KVARTALET (JULI — SEPTEMBER)

Under tredje kvartalet 6kade omsittningen i den danska verksamheten med Nettoomséttning (MSEK)

4 procent jimfort med samma period féregdende dr genom en organisk tillvixt om 600 2500
6 procent och negativa valutaeffekter om -1 procent. Det nya avtalet med 500 - “ 2000
PostNord, hégre volym inom mat och dryck samt nagot okade uppdragsvolymer A B E EEE B " 1500
inom fastighetsservice bidrar positivt till den organiska tillviixten. Inom lokalvird 300 - e " 000
minskar uppdragsvolymen jimfért med den héga nivan, drivet av covid-19, under 200 el e e -
motsvarande period féregdende ar . 100 = e e e e e - 500
Rérelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet uppgick till 23 (21) MSEK. 0 0
Rérelsemarginalen uppgick till 4,6 (4,4) procent. De kade volymerna fran nya Q4 Q1L Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

, , 19 20 20 20 -20 -21 21 -21
affirer samt mat och dryck bidrar tillsammans med stort kostnadsfokus och
effektiviseringar i flera kontrakt till férbittrat rérelseresultat och rorelsemarginal Kvartalsutfall Rullande 12
idet tredje kvartalet. Minskade uppdragsvolymer inom lokalvird paverkar
samtidigt bade rorelseresultatet och rérelsemarginalen negativt.

Under tredje kvartalet har Coor tilldelats tva lokalvardskontrakt med danska
kommuner, dir kommunerna valt att avsluta befintliga leverantorers kontrake i
fortid, samt f6rlingt ect storre lokalvardskontrakt med Fredensborgs kommun till

Justerat EBITA (MSEK)
2027.

o — 100
HELA PERIODEN (JANUARI — SEPTEMBER) 25 80
Under hela perioden 6kade omsittningen i den danska verksamheten med 2 R ..o B | - 60
2 procent jimfort med samma period féregdende dr. Den organiska tillvixten L T W - W ..
uppgick till 6 procent, men valutaeffekterna var negativa och uppgick till 10 - - A T NN W
-4 procent. . B B = " = el 20
Rérelseresultatet (justerat EBITA) uppgick for hela perioden till 8o (61) 0 0

MSEK och rorelsemarginalen var §,4 (4,2) procent. _ng %é %E %?) %é %:lL in _in

Kvartalsutfall Rullande 12
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FINLAND

jul-sep jan-sep
Nyckeltal (MSEK) 2021 2020 2021 2020
Nettoomséttning 155 156 469 477
Organisk tillvaxt, % 0 -3 2 -11
Forvarvad tillvaxt, % 0 0 0 0
Valutaeffekter, % -1 -3 -4 -0
Justerat EBITA 13 14 22 20
Justerad EBITA-marginal, % 8,2 8,9 4,6 4,2
Antal anstéllda (heltidstjanster) 909 904 909 904

TREDJE KVARTALET (JULI - SEPTEMBER)
Under tredje kvartalet minskade omsittningen i Finland med 1 procent pa grund
av negativa valutakurseffekter medan omsittningen i 6vrigt var oférandrad.
Rérelseresultatet (justerat EBITA) minskade nagot jimfért med foregiende
ar och uppgick till 13 (14) MSEK. Rérelsemarginalen uppgick till 8,2 (8,9) procent.
Jimfort med den hoga rorelsemarginalen i motsvarande kvartal foregiende ar har
det funnits ett stérre behov av sommarbemanning i ar vilket 6kat kostnaderna
nagot.
Under tredje kvartalet tecknades bl. a ett nytt rikstickande lokalvards-
kontrakt med Evidensia samt en 3-arig f6rlingning med SSAB.

HELA PERIODEN (JANUARI — SEPTEMBER)

Under hela perioden minskade omsittningen i Finland med 2 procent. Den
organiska tillvixten uppgick till 2 procent medan valutaeffekterna var negativa
och uppgick till -4 procent.

Rérelseresultatet (justerat EBITA) dkade jaimfort med foregiende ar och
uppgick till 22 (20) MSEK. Rérelsemarginalen uppgick till 4,6 (4,2) procent.
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OVRIG INFORMATION

VASENTLIGA RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Koncernens visentliga risk- och osikerhetsfaktorer utgérs av
strategiska risker knutna till marknads- och konjunkturutveckling
samt hallbarhet, och operativa risker relaterade till kundavtal.
Koncernen ér vidare exponerad for olika slag av finansiella risker,
sasom valuta-, rinte- och likviditetsrisker. Koncernens risker finns
utforligt beskrivna i bolagets arsredovisning som tillhandahalls pa
bolagets hemsida.

FORVARV OCH AVYTTRINGAR

Coor genomférde under forsta kvartalet férvirvet av R&K Service
ASiNorge. Bolaget ér ett vilskott familjeforetag som levererar
lokalvard och restaurangtjinster i Stavangeromradet. Bolaget
omsitter cirka 80 MINOK érligen. K6peskillingen uppgick pa
kassa- och skuldfri basis till cirka 65 MSEK.

Coor genomférde under tredje kvartalet férviirvet av
affirsomradet Veolia Technical Management i Sverige, en vilskott
verksamhet med stort fokus pa héllbarhet och hogt tekniske
kunnande i kritiska produktions- och infrastrukturanliggningar.
Férvirvet skedde genom en verksamhetsévergang och bestar
primirt av fyra stérre kundkontrakt. Verksamheten omsitter
cirka 500 MSEK irligen. Kopeskillingen uppgick pa kassa- och
skuldfribasis till :80 MSEK.

For ytterligare information om periodens forvirv, se not 5.

MODERBOLAGET

Koncernens moderbolag, Coor Service Management Holding AB,
levererar managementtjinster till sitt heldgda dotterbolag Coor
Service Management Group AB. Moderbolaget férvaltar dven
aktier i dotterforetag.

Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till -59 (-62)
MSEK. Moderbolagets balansomslutning uppgick vid periodens
slut till 7 848 (7 844) MSEK. Eget kapital i moderbolaget uppgick
till 5 224 (5 446) MSEK. Under andra kvartalet har moderbolaget
limnat en utdelning till aktiedigarna om 190 MSEK vilket

reducerat eget kapital med motsvarande belopp.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Inga transaktioner har dgt rum mellan Coor och niirstidende under

perioden som visentligen paverkat bolagets stillning och resultat.

AGARSTRUKTUR

Aktierna i Coor Service Management Holding AB noterades pa
Nasdaq Stockholm den 16 juni 2015. Vid periodens slut var de tre
storsta aktiedgarna Nordea Fonder, Férsta AP-Fonden och
Capital Group.

Coors 15 storsta aktiedgare per 30 sep 20217

Antal aktier Andel aktier

Aktiedgare och réster och roster, %
Nordea Fonder 6 801 534 7,1
Forsta AP-Fonden 5590 748 5,8
Capital Group 4 847 688 51
Mawer Investment

Management 4792 383 5,0
Didner & Gerge Fonder 4 307 216 4,5
Andra AP-Fonden 4 261 319 4,4
Spiltan Fonder 4 258 343 4,4
SEB-Stiftelsen 4 000 000 4,2
Taiga Fund Management AS 3257 291 3,4
Wipunen varainhallinta Oy 2 687 563 2,8
Handelsbanken Fonder 2 527 025 2,6
Swedbank Robur Fonder 2 483 554 2,6
BMO Global Asset

Management 2 362 539 2,5
Heikintorppa Oy 2 000 000 2,1
Degroof Petercam 1868 553 2,0
aslgt:lzgaafgdel 15 storsta 56 045 756 58,5
Ovriga aktieagare 39 766 266 41,5
Totalt 95 812 022 100,0

PKilla: Monitor av Modular Finance AB. Sammanstilld och bearbetad data frén bland
annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.
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Rapporten for perioden har varit féremal for revisorernas éversiktliga granskning.
Stockholm den 9 november 2021

For styrelsen i Coor Service Management Holding AB

AnnaCarin Grandin
Vdoch koncernchef

Som ledande facility management-leverantér, frimst inriktad mot integrerade och komplexa helhetsuppdrag (IFM), ir Coor med
och skapar Nordens bista arbetsmiljéer — smarta, héllbara och fulla av glidje. Coor erbjuder specialistkompetens inom
arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska radgivningstjinster. Vi skapar virde genom att utféra, leda och effektivisera
kundernas serviceverksamheter, si att vara kunder kan fokusera pa vad de gor bist.

Bland Coors kunder finns ett stort antal stérre och mindre féretag och offentliga verksamheter i Norden, bland annat ABB, AB
Volvo, Aibel, DNV-GL, Ericsson, Equinor, ICA, NCC, PKA (Danska Polisen, Kriminalvdrden och Aklagarmyndigheten),
PostNord, Saab, Sandvik, SAS, Telia Company, Trafikverket, Vasakronan och Volvo Cars.

Coors verksamhet startade 1998 och ir sedan 2015 noterat pa Nasdaq Stockholmsbérsen. Coor tar ansvar f6r den verksamhet som
bedrivs i férhallande till kunder, medarbetare och dgare, men ocksa fér hur den paverkar samhillet och miljon i ett bredare
perspektiv. Las mer pa www.coor.com/sv
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Revisorns granskningsrapport

Coor Service Management Holding AB (publ) org nr 556742-0806

Inledning

Vi har utfort en éversikilig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) fér Coor Service Management Holding AB (publ) per 30 september 2021 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstillande direktoren som
har ansvaret for att uppritta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med 1AS 34
och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var
tversiktliga granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements|
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av firetagets valda revisor. En
dversiktlig granskning bestar av att gira forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, ait utféra analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga
granskningsatgarder. En &versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt I5A och god revisionssed |
dvrigt har. De granskningsatgéarder som vidtas vid en dversiktlig granskning gir det inte mijligt fir oss
att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utfaris. Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversikilig
granskning har darfér inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstindigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad fir koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fir moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 9 November 2021

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Renstrom
Auktoriserad revisor
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KONCERNENS RAKENSKAPER

KONCERNENS RESULTATRAKNING

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Resultatrakning (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 man 2020
Nettoomséttning 2428 2297 7203 7102 9691 9591
Kostnad salda tjanster -2 137 -2 048 -6 347 -6 355 -8 587 -8 595
Bruttoresultat 291 248 856 747 1104 996
Forsaljnings- och administrationskostnader -186 -159 -548 -512 -715 -678
Rorelseresultat 105 89 308 236 390 318
Finansnetto -16 -15 -44 -48 -61 -66
Resultat fore skatt 88 74 264 187 328 252
Inkomstskatt -19 -16 -61 -46 -76 -61
PERIODENS RESULTAT 69 58 203 141 252 191
Rorelseresultat 105 89 308 236 390 318
Av-och nedskrivningar goodwill, kundkontrakt och
varumarken 44 48 139 145 186 193
Jamforelsestérande poster (not 3) 2 2 10 22 34 46
Justerat EBITA 150 140 456 403 610 556
Resultat per aktie, fore och efter utspadning,
SEK 0,7 0,6 2,1 15 2,6 2,0

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Rapport dver totalresultat (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 man 2020
Periodens resultat 69 58 203 141 252 191
Poster som senare kan aterforas till
resultatrakningen
Omréakningsdifferenser 13 -1 51 -64 9 -106
Kassaflodesséakringar 0 -1 3 -11 3 -10
Summa Ovrigt totalresultat for perioden 14 -2 54 -75 13 -116
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 83 56 256 66 265 74

Delirsinformationen pa sidorna 17- 30 utgor en integrerad del av denna finansiella rapport.
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KONCERNENS BALANSRAKNING

30 sep 31 dec
Balansrakning (MSEK) 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Goodwill 3305 3147 3125
Kundkontrakt 355 442 392
Ovriga immateriella tillgangar 168 172 170
Materiella anlaggningstillgdngar
Nyttjanderatter som innehas via leasingavtal 304 346 334
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 84 85 83
Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran 128 212 146
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 21 17 18
Summa anlaggningstillgangar 4 365 4420 4268
Omséttningstillgangar
Kundfordringar 1186 1174 1144
Ovriga rorelsetillgdngar, rantebdrande 1 1 1
Ovriga rorelsetillgéngar, icke rantebarande 347 295 256
Likvida medel 122 345 396
Summa omsattningstillgangar 1 656 1815 1796
SUMMA TILLGANGAR 6 021 6 235 6 064
30 sep 31l dec
Balansrakning (MSEK) 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 2119 2 068 2079
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning (not 2) 1146 1373 1273
Leasingskulder (not 2) 194 240 227
Uppskjuten skatteskuld 17 26 18
Avséttningar for pensioner 20 20 18
Ej réantebarande skulder 1 0 0
Summa langfristiga skulder 1378 1659 1536
Kortfristiga skulder
Leasingskulder (not 2) 107 102 103
Aktuella skatteskulder 68 103 50
Leverantdrsskulder 578 529 607
Ovriga rorelseskulder 1767 1769 1674
Avsattningar 4 6 15
Summa kortfristiga skulder 2523 2508 2449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 021 6 235 6 064
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KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL

jan-sep jan-dec
Forandring av eget kapital (MSEK) 2021 2020 2020
Ingdende balans vid periodens ingang 2079 1980 1980
Periodens resultat 203 141 191
Ovrigt totalresultat for perioden 54 -75 -116
Langsiktiga incitamentsprogram 9 7 10
Aktieswap for sakring av langsiktigt
incitamentsprogram ¥ -6 15 15
Aterkép av egna aktier 2 -29 0 0
Utdelning -190 0 0
2119 2 068 2079

Utgdende balans vid periodens slut

YCoor har ingétt aktieswappar for att sakra det finansiella dtagandet i koncernens incitamentsprogram LTIP 2018. Under andra kvartalet har tilidelning av aktier skett avseende
aktiedelen i LTIP 2018, men koncernen har kvar ett finansiellt &tagande kopplat till optionsdelen i programmet. Per den 30 september 2021 uppgick antalet sakrade aktier till

320 000 st..

2 Coor har under andra kvartalet 2021 gjort &terkdp av egna aktier for att sakra det finansiella &tagandet i koncernens incitamentsprogram LTIP 2021. Totalt har under andra
kvartalet 400 000 st aktier terkopts till ett genomsnittligt anskaffningsvarde om 72,40 kr per aktie. Bolaget har sedan tidigare gjort &terkop av egna aktier for att sékra det

finansiella tagandet for koncernens incitamentsprogram LTIP 2019. Totalt har nu Coor 740 000 st aktier i eget forvar.

Det finns inte nigot innehav utan bestimmande inflytande di moderbolaget dger samtliga aktier i samtliga dotterbolag.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

jul-sep jan-sep Rullande jan-dec
Kassaflodesanalys (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 méan 2020
Rorelseresultat 105 89 308 236 390 318
Justering for ej kassaflddespaverkande poster 93 99 283 287 391 395
Finansnetto -15 -15 -42 -46 -59 -64
Betald inkomstskatt -2 -15 -42 -37 -51 -46
Kassaflode fore forandringar av rorelsekapital 181 158 506 439 670 603
Forandring i rorelsekapital 133 125 -46 71 16 133
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 314 283 460 510 686 736
Nettoinvesteringar -18 -10 -48 -51 -63 -65
Forvéarv av dotterbolag (not 5) -209 0 -272 -12 -272 -12
Kassaflode fran investeringsverksamheten -226 -10 -321 -63 -335 =77
Forandringar av 1an 0 -100 -129 -450 -229 -550
Utdelning 0 0 -190 0 -190 0
Netto leasingataganden -31 -31 -92 -93 -126 -126
Ovrigt 0 0 -35 -20 -35 -20
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -31 -131 -447 -562 -580 -696
Periodens kassaflode 57 141 -307 -115 -229 -37
Likvida medel vid periodens bérjan 57 203 396 497 345 497
Kursdifferens i likvida medel 8 1 33 -36 6 -63
Likvida medel vid periodens slut 122 345 122 345 122 396

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Kassagenerering 2021 2020 2021 2020 12 man 2020
Rorelseresultat (EBIT) 105 89 308 236 390 318
Avskrivningar 92 98 284 293 383 392
Justering for jamforelsestérande poster 2 2 10 22 34 46
Justerat EBITDA 199 189 602 551 807 756
Nettoinvesteringar* -18 -11 -49 -55 -64 -70
Forandring av rorelsekapital 133 125 -46 71 16 133
Kassaflode vid berékning kassagenerering 314 303 506 566 758 818
Kassagenerering, % 158 160 84 103 94 108

*Nettoinvesteringar inkl realisationsresultat vid forséljning av anlaggningstillgdngar
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RAPPORTERING PER SEGMENT

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Geografiska segment (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 méan 2020
Nettoomsattning
Sverige 1164 1158 3546 3629 4821 4904
Total omséttning 1177 1199 3585 3754 4903 5072
Intern forsaljning -13 -41 -38 -125 -82 -168
Norge 603 495 1708 1554 2 256 2102
Total omséattning 605 497 1714 1560 2 264 2109
Intern forsaljning -2 -2 -6 -6 -8 -8
Finland 155 156 469 477 638 646
Total omséttning 155 156 469 A77 638 646
Intern forsaljning 0 0 0 0 0 0
Danmark 508 487 1480 1444 1977 1941
Total omséttning 509 488 1480 1446 1978 1944
Intern forsaljning -0 -1 -1 -2 -2 -3
Koncernstaber/dvrigt -2 -0 -1 -1 -1 -1
Totalt 2428 2297 7 203 7102 9691 9 591
Justerat EBITA
Sverige 119 106 377 350 506 479
Norge 43 33 119 90 153 124
Finland 13 14 22 20 26 24
Danmark 23 21 80 61 103 83
Koncernstaber/6vrigt -47 -34 -142 -118 -177 -154
Totalt 150 140 456 403 610 556
Justerat EBITA stdms av mot resultat fore skatt
enligt foljande:
,g(\:/r—] c\)/zr:ur;;egrskl:::/ningar av goodwill, kundkontrakt a4 .48 -139 145 -186 193
Jamforelsestérande poster (not 3) -2 -2 -10 -22 -34 -46
Finansiella poster - netto -16 -15 -44 -48 -61 -66
Resultat fore skatt 88 74 264 187 328 252

jul-sep jan-sep Rullande jan-dec
Justerad EBITA-marginal, % 2021 2020 2021 2020 12 man 2020
Sverige 10,2 9,1 10,6 9,6 10,5 9,8
Norge 7,1 6,6 6,9 5,8 6,8 5,9
Finland 8,2 8,9 4,6 4,2 4,0 3,8
Danmark 4.6 4.4 5,4 4,2 5,2 4,3
Koncernstaber/6vrigt - - - - - -
Totalt 6,2 6,1 6,3 57 6,3 5,8

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Kontraktstyp (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 man 2020
Nettoomsattning
IFM 1451 1340 4 310 4172 5689 5550
FM-tjanster 977 956 2893 2931 4003 4041
Totalt 2428 2297 7 203 7102 9691 9 591
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KVARTALSUPPGIFTER — SEGMENT

2021 2020 2019
Geografiska segment (MSEK) Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
Nettoomsattning, extern
Sverige 1164 1206 1176 1275 1158 1174 1297 1400
Norge 603 585 520 548 495 461 598 656
Finland 155 155 160 169 156 158 163 168
Danmark 508 498 474 497 487 473 483 509
Koncernstaber/évrigt -2 2 -0 -0 -0 -0 -0 -0
Totalt 2428 2 445 2330 2 489 2297 2 265 2541 2732
Justerat EBITA
Sverige 119 135 124 129 106 120 124 138
Norge 43 41 35 34 33 25 32 40
Finland 13 5 4 4 14 5 1 1
Danmark 23 33 24 22 21 29 10 19
Koncernstaber/6vrigt -47 -46 -49 -36 -34 -38 -46 -47
Totalt 150 167 139 153 140 141 122 152
Justerad EBITA-marginal, %
Sverige 10,2 11,2 10,5 10,1 9,1 10,2 9,6 9,9
Norge 7,1 6,9 6,8 6,2 6,6 5,5 5,4 6,2
Finland 8,2 3,2 2,5 2,5 8,9 3,0 0,9 0,6
Danmark 4,6 6,6 51 4,5 4,4 6,2 2,1 3,7
Koncernstaber/dvrigt - - - - - - - -
Totalt 6,2 6,8 6,0 6,2 6,1 6,2 4,8 5,6

2021 2020 2019
Kontraktstyp (MSEK) Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
Nettoomsattning, extern
IFM 1451 1468 1391 1379 1340 1300 1531 1695
FM-tjanster 977 977 939 1110 956 965 1010 1038
Totalt 2428 2 445 2330 2489 2297 2 265 2541 2732
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MODERBOLAGETS RAKENSKAPER

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Resultatrakning (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 man 2020
Nettoomséttning 2 2 7 3 8 4
Forsaljnings- och administrationskostnader -9 -11 -28 -27 -28 -27
Rorelseresultat -7 -9 -21 -23 -20 -22
Utdelning fran dotterbolag 0 0 0 0 0 0
Ovriga finansiella intékter och kostnader -11 -11 -33 -34 -44 -45
Resultat efter finansiella poster -18 -20 -55 -57 -65 -67
Koncernbidrag 0 0 0 0 64 64
Resultat fore skatt -18 -20 -55 -57 -1 -4
Inkomstskatt -1 -2 -4 -5 -6 -6
PERIODENS RESULTAT -20 -21 -59 -62 -7 -10
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING
30 sep 31l dec
Balansrakning (MSEK) 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Aktier i dotterbolag 7789 7789 7789
Uppskjuten skattefordran 46 50 50
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 3 1 2
Summa finansiella anlaggningstillgangar 7 838 7 840 7841
Fordringar pa koncernféretag * 0 0 69
Ovriga rorelsetillgdngar 9 3 2
Likvida medel * 2 1 1
Summa omsattningstillgadngar 11 4 72
SUMMA TILLGANGAR 7 848 7 844 7913
30 sep 31 dec
Balansrakning (MSEK) 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 5224 5446 5509
Skulder
Upplaning 1144 1371 1271
Avséttningar for pensioner 4 2 3
Summa langfristiga skulder 1148 1373 1273
Skulder till koncernféretag * 1458 1002 1108
Skatteskulder 7 11 13
Leverantorsskulder 0 1 0
Ovriga rorelseskulder 11 11 10
Summa kortfristiga skulder 1476 1025 1131
Summa skulder 2624 2398 2 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7848 7844 7913

* Bolaget ingdr i koncernens gemensamma cash pool dar dotterbolaget Coor Service Management Group AB &r huvudkontoinnehavare gentemot
banken. Bolagets saldo i koncernens cash pool redovisas som en fordran eller skuld till koncernbolag.
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NYCKELTAL

NYCKELTAL
jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Nyckeltal, koncern (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 man 2020
Omsattning 2 428 2297 7 203 7102 9691 9591
Tillvaxt nettoomsattning, % 5,7 -7,8 1,4 -6,3 -1,5 -7,0
varav organisk tillvaxt, % 5,0 -7,2 1,7 -6,8 -0,7 -6,8
varav forvarvad tillvaxt, % 0,8 2,5 0,6 2,4 0,7 2,0
varav valutaeffekter, % -0,1 -3,0 -0,9 -2,0 -1,5 -2,2
Rorelseresultat (EBIT) 105 89 308 236 390 318
Rorelsemarginal, % 4,3 3,9 4,3 3,3 4,0 3,3
EBITA 149 137 446 381 576 511
EBITA-marginal, % 6,1 6,0 6,2 54 59 53
Justerat EBITA 150 140 456 403 610 556
Justerad EBITA-marginal, % 6,2 6,1 6,3 57 6,3 5,8
Justerat EBITDA 199 189 602 551 807 756
Justerad EBITDA-marginal, % 8,2 8,2 8,4 7,8 8,3 7,9
Justerat nettoresultat 113 106 342 287 439 384
Rorelsekapital -812 -828 -812 -828 -812 -881
Rorelsekapital / Nettoomsattning, % -8,4 -8,4 -8,4 -8,4 -8,4 -9,2
Kassagenerering, % 158 160 84 103 94 108
Nettoskuld 1322 1372 1322 1372 1322 1207
Skuldsattningsgrad, ggr 1,6 1,8 1,6 1,8 1,6 1,6
Soliditet, % 85 33 35 33 35 34
DATA PER AKTIE
jul-sep jan-sep Rullande jan-dec
Data per aktie 2021 2020 2021 2020 12 méan 2020
Aktiekurs vid utgdngen av perioden 83,0 61,0 83,0 61,0 83,0 72,4
Totalt antal aktier vid periodens utgang 95812 022 95812022 95812 022 95812022 95812 022 95812 022
Antal aktier i eget forvar? -740 000 -340 000 -740 000 -340 000 -740 000 -340 000
Antal utestdende aktier 95072 022 95472022 95072 022 95472 022 95072 022 95472 022
Genomshittligt antal utestdende aktier 95 072 022 95472022 95281616 95472022 95 326 479 95472 022
Resultat per aktie fore och efter
utspadning, SEK 0,73 0,61 2,13 1,48 2,65 2,00
Eget kapital per aktie, SEK 22,29 21,66 22,29 21,66 22,29 21,78

VAterkép av egna aktier har gjorts for att sékerstélla &taganden enligt koncernens langsiktiga incitamentsprogram LTIP 2019 och LTIP 2021.
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NOTER

NOT 1 - REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delarsrapport har upprittats enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Koncernens finansiella rapporter ir
upprittade i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sasom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som

tillimpas 6verensstimmer med de som beskrivs i koncernens arsredovisning for 2020.

Moderbolagets finansiella rapporter ir upprittade i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

Till £6ljd av avrundningar kan differenser i summeringar férekomma i denna delarsrapport.

NOT 2 — FINANSIELLA INSTRUMENT

Redovisade belopp och verkligt viirde for upplaning, som ingar i kategorin finansiella skulder virderade till upplupet anskaffningsvirde, ir

som foljer:
Redovisat varde Verkligt varde

30 sep 31dec 30 sep 31 dec
(MSEK) 2021 2020 2020 2021 2020 2020
Skulder leasing 300 342 330 300 342 330
Skulder till kreditinstitut 144 342 241 144 342 241
Obligationslan 1000 1000 1000 1000 1000 1000
Ovriga langfristiga skulder 2 31 31 2 31 31
Summa 1447 1715 1603 1447 1715 1603

Réidande kreditmarginal i koncernens finansieringsavtal anses vara marknadsmissig varfér redovisat virde 6verensstimmer med verkligt

virde. Koncernen bedémer att virderingen ir gjord i enlighet med niva 2 i virdehierarkin vilket innebir att den baseras pa observerbara

marknadsdata.

NOT 3 — JAMFORELSESTORANDE POSTER

Jimforelsestorande poster exkluderas fran det rérelseresuleat, justerat EBITA, som koncernen anser vara mest relevant att flja. 1
nedanstdende tabell specificeras de jimforelsestérande poster som paverkat resultatet under perioden. Integration och omstrukturering
avser savil organiska affirer som genomférda frvirv, dir integrationskostnader till exempel utgérs av kostnader fér integration av I'T-
system, medan omstrukturering avser kostnader relaterade till personalreduktioner. Forvirvsrelaterade kostnader utgors helt av

transaktionskostnader.

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Jamforelsestérande poster (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 mén 2020
Integration -1 -1 -8 -17 -10 -19
Omstrukturering -0 -2 -2 -5 -22 -25
Forvarvsrelaterade kostnader -1 -1 0 -1 0
Ovrigt 0 0 -0 -1 -1
Summa -2 -2 -10 -22 -34 -46
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NOT 4-STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTELSER

30 sep 31 dec
Stallda sakerheter (MSEK) 2021 2020 2020
Bankgarantier 137 128 127
Summa 137 128 127

30 sep 31ldec
Eventualforpliktelser (MSEK) 2021 2020 2020
Fullgérandegarantier 174 172 169
Summa 174 172 169

Moderbolaget
Moderbolaget har stillt ut en moderbolagsgaranti om 31 (32) MSEK for att siikerstilla finansiella ataganden for det finska dotterbolaget
gillande leasingram och bankgarantier samt en moderbolagsgaranti {61 ett dotterbolag i Norge for att sikerstilla fullgbrande av leverans

gentemot en storre kund. I Svrigt finns det inte nagra stillda sikerheter eller eventualférpliktelser i moderbolaget.

NOT 5-FORVARV

Forvarv av R&K Service AS
Den 1 mars 2021 slutférdes forvirvet av bolaget R&K Service AS, ett norske vilskott familjeforetag som levererar lokalvard och
restaurangtjinster i Stavangerregionen. Bolaget omsitter arligen cirka 8o MNOK.

Transaktionskostnaderna for forvirvet uppgick till 0,2 MSEK och redovisas som en administrationskostnad i resultatrikningen.

I samband med férvirvet av R&K Service AS identifierades immateriella tillgdngar till ett virde om 70 MSEK (64 MSEK netto inkl
uppskjuten skatteskuld), varav 26 MSEK allokerats till kundkontrakt och 1 MSEK till varumirken. Resterande del utgors av goodwill. Den
goodwill som uppstar i samband med forvirvet ir frimst hinforlig till de anstilldas kompetens samt till den 6kade lénsamheten i form av
synergieffekter som Coor férvintar sig som en {6ljd av férvirvet. Ingen del av redovisad goodwill férviintas vara skattemissigt avdragsgill.

R&K Service AS paverkade koncernens omsittning med 47 MSEK under perioden 1 januari till 30 september 2021. Om férvirvet hade
genomforts den 1 januari 2021 visar proforma att det férvirvade bolaget skulle ha paverkat koncernens omsittning med 59 MSEK under
perioden 1 januari till 30 september 2021.

Forvéarv av Veolia Technical Management

Den 30 september 2021 slutfordes forvirvet av verksamheten i affirsomradet Veolia Technical Management, en del av Veolia Sverige AB.
Affirsomradet har cirka 250 anstillda och en arlig omsittning pa cirka soo MSEK. Forvirvet stirker ytterligare Coors erbjudande och
kompetens inom tekniskt fastighetsunderhall.

Transaktionskostnaderna for férvirvet uppgick till 0,5 MSEK och redovisas som en administrationskostnad i resultatrikningen.

I samband med forvirvet av affirsomradet Veolia Technical Management identifierades immateriella tillgdngar i form av kundkontrakt till
ett virde om 70 MSEK. Resterande del utgérs av goodwill. Den goodwill som uppstar i samband med forvirvet 4r frimst hianforlig till de
anstilldas kompetens samt till den 6kade l6nsamheten i form av synergieffekter som Coor férvintar sig som en f6ljd av férvirvet. Redovisad
goodwill forvintas vara skattemissigt avdragsgill.

Férvirvet av Veolia Technical Management har inte paverkat koncernens omsittning under perioden 1 januari till 30 september 20211 och
med att forvirvet slutférdes den 30 september 2021. Om férvirvet hade genomférts den 1 januari 2021 visar proforma att den férvirvade
verksamheten skulle ha paverkat koncernens omsittning med 365 MSEK under perioden 1 januari till 30 september 2021.

| DELARSRAPPORT: JANUARI — SEPTEMBER 2021 26 (31)



Preliminéara forvarvsanalyser (MSEK) 1) R&K Serw:g Veo_ll:\i Totalt

Erlagd preliminar kopeskilling 83 209 292

Foljande 6vertagna tillgangar och skulder redovisas som en foljd av forvarvet

Kundkontrakt 26 70 96
Varumarke 1 0 1
Materiella anlaggningstillgangar 5 13 19
Likvida medel 19 0 19
Kundfordringar och 6vriga kortfristiga fordringar 13 50 64
Uppskjuten skatteskuld -6 0 -6
Leasingskuld -5 -12 -17
Leverantdrsskulder och dvriga rérelseskulder -16 -19 -34
Forvarvade identifierbara nettotillgangar 39 103 142
Goodwill 43 106 149
Summa forvarvade nettotillgdngar 83 209 292

Kassaflode hanforligt till periodens forvarv

Erlagd kopeskilling 83 209 292
Kassa i forvarvade verksamheter -19 0 -19
Nettoutflode likvida medel 64 209 272

v Prelimindra belopp - férvarvsanalysen ar dnnu inte slutford.

NOT 6-AKTIERELATERADE ERSATTNINGSPROGRAM

I enlighet med arsstimmans beslut har koncernen under maj ménad utgivit ett nytt mal- och prestationsbaserat langsiktigt
incitamentsprogram (LTIP 2021) fér ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i Coor-koncernen. LTIP 2021 har samma
struktur och uppligg som de incitamentsprogram som startade 2018 och 2019.

Deltagande i programmet kriver att deltagaren dger Coor-aktier som allokeras till programmet, varje deltagare har ritt att
allokera ett visst antal aktier. Varje investerad aktie ger sedan ritt till en vederlagsfri tilldelning av mélbaserade och prestationsbaserade
aktieriitter vid utgangen av intjinandeperioden. Tilldelningen av aktieritter 4r beroende av i vilken utstrickning faststillda mal och
prestationsvillkor uppnas under prestationsperioden 1 januari 2021 — 31 december 2023. Den anstillde maste dven behalla sina
investeringsaktier samt kvarsta i sin anstillning hos Coor vid utgangen av intjinandeperioden. Intjinandeperiodens slut intriffar i samband
med att Coor offentliggsr sin delarsrapport f6r forsta kvartalet 2024.

Totalt omfattade programmet maximalt 100 250 investeringsaktier med en maximal tilldelning om 446 500 prestationsbaserade
aktieritter. Deltagandet i programmet uppgick till cirka 88 procent och innebar en tilldelning om totalt 391 830 aktieritter vid
utgivningstillfillet, varav 87 020 serie A, 217 790 serie B och 87 020 serie C. For att sikerstilla leverans av aktier enligt programmet

beslutade drsstimman att bemyndiga styrelsen att gora ett aterkop av egna aktier.

De prestationsbaserade aktieritterna dr indelade i tre serier enligt nedan:
e Serie A - kundnéjdhetsindex: Tilldelning av aktieritter i serie A beror pa hur vil Coors kundngjdhetsindex utvecklas i relation till
uppsatta mal.
e Serie B - resultatutveckling: Tilldelning av aktieritter i serie B beror pa hur vil Coors resultat (justerat EBITA) utvecklas i
forhallande till faststilld affirsplan.
e Serie C - relativutveckling av totalavkastningen: Tilldelning av aktieritter i serie C beror pa utvecklingen av Cooraktiens

totalavkastning i férhallande till ett viktat genomsnitt i en grupp andra bolag (referensgrupp).
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UTVALDA NYCKELTAL

SYFTE MED UTVALDA NYCKELTAL

For att ge investerare och andra intressenter tydligare information
om koncernens verksamhet och underliggande framgangsfaktorer
har Coor valt att limna information om ett antal viktiga nyckeltal.
Nedan forklaras syftet med dessa nyckeltal. For definitioner av
begrepp och berikning av nyckeltal, se sidan 30.

Tillvaxt
Koncernen bedémer att den organiska tillvixten bést speglar den
underliggande tillvixten i verksamheten, dd denna exkluderar

effekten av férviry samt fluktuationer i valutakurser.

Resultat och I6nsamhet
For att reflektera utvecklingen och lénsamheten i den
underliggande verksamheten pa ett mer rittvisande sitt har
koncernen definierat nyckeltal dir resultatet justerats for
jamforelsestdrande poster samt av- och nedskrivningar av
goodwill, kundkontrakt och varumirken. Koncernen bedémer att
justerat EBITA ir det matt pa rorelseresultat som tydligast
aterspeglar den underliggande lénsamheten och det ir dven detta
resultatmatt som koncernens segment {6ljs upp och utvirderas
utifran internt.

Resultatmattet justerat nettoresultat exkluderar de icke
kassaflédespaverkande posterna av- och nedskrivningar av

goodwill, kundkontrakt och varumirken fran koncernens

AVSTAMNING AV UTVALDA NYCKELTAL

nettoresultat och utgér underlag f6r beslut om utdelning till

aktiedgarna.

Kassafléde och rorelsekapital
Coor arbetar hela tiden proaktivt for att sikra kassaflodet, bade
utifrdn ett rérelsekapitals- och investeringsperspektiv. Coor
fokuserar pa att analysera kassagenereringen, definierat som
kvoten av ett forenklat operativt kassafléde och justerat EBITDA.
Koncernen har som malséttning att ha en kassagenerering som
uppgar till minst 9o procent (pa rullande 12 manader). For att
mattet ska vara rittvisande 6ver tid utgir koncernen vid berikning
av kassagenerering frin ett rorelseresultat och operativt kassaflode
som dr rensat for jimforelsestorande poster.

For att nd uppsatt mal for kassagenerering ir det av stor vikt
att minimera rorelsekapitalet och uppritthalla ett negativt
rorelsekapital, varfor koncernen 16pande foljer upp storleken pa

rorelsekapitalet i relation till nettoomsittningen.

Nettoskuld och skuldsattningsgrad

For att 16pande sikerstilla att koncernen har en dndamalsenlig
finansieringsstruktur och efterlever de finansiella dtaganden som
finns i ldneavtalet ir det relevant att analysera nettoskulden och
skuldsittningsgraden (definierad som nettoskuld dividerat med
justerat EBITDA rullande 12 manader). Koncernen har en

malsittning att skuldsiteningsgraden ska understiga 3,0 ganger.

I nedanstdende tabell framgar avstimning mellan beriknade nyckeltal och resultat- respektive balansrikning.

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Avstamning av justerade resultatmatt (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 man 2020
Rorelseresultat (EBIT) 105 89 308 236 390 318
Av- och nedskrivning kundkontrakt och varuméarken 44 48 139 145 186 193
EBITA 149 137 446 381 576 511
Jamforelsestorande poster (not 3) 2 2 10 22 34 46
Justerat EBITA 150 140 456 403 610 556
Avskrivningar 48 49 145 148 197 199
Justerat EBITDA 199 189 602 551 807 756
Periodens resultat 69 58 203 141 252 191
Av- och nedskrivning kundkontrakt och varumarken 44 48 139 145 186 193
Justerat nettoresultat 113 106 342 287 439 384
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jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Specifikation rorelsekapital (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 mén 2020
Kundfordringar 1186 1174 1186 1174 1186 1144
Ovriga rorelsetillgangar, icke réantebarande 347 295 347 295 347 256
Leverantorsskulder -578 -529 -578 -529 -578 -607
Ovriga rorelseskulder, icke rantebarande -1 767 -1 769 -1 767 -1769 -1 767 -1674
Avgar upplupna finansiella kostnader 0 1 0 1 0 1
Rorelsekapital -812 -828 -812 -828 -812 -881

jul-sep jan-sep Rullande  jan-dec
Specifikation nettoskuld (MSEK) 2021 2020 2021 2020 12 mén 2020
Upplaning 1146 1373 1146 1373 1146 1273
Leasingskulder 300 342 300 342 300 330
Avsattningar fér pensioner 20 20 20 20 20 18
Likvida medel -122 -345 -122 -345 -122 -396
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar,
rantebarande -21 -17 -21 -17 -21 -18
Ovriga rorelsetillgdngar, réantebarande il -1 -1 -1 -1 -1
Nettoskuld 1322 1372 1322 1372 1322 1207
Fér avstimning av kassagenerering, se sid 20.
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DEFINITIONER

Kostnad sdlda tjanster
Kostnader som ir direkt relaterade till utférandet av de fakturerade
tjinsterna, avskrivningar pa maskiner och inventarier samt avskrivning av

goodwill, kundkontrakt och varumirken.

Jamforelsestorande poster

Jamforelsestorande poster utgors frimst av kostnader for integration av
kontrakt och forvirv samt mer omfattande omstruktureringsprogram.
Jamforelsestorande poster inkluderas antingen i kostnad sdlda tjanster eller i

forsiljnings- och administrationskostnader.

EBITA
Rorelseresultat fore avskrivningar pd goodwill, kundkontrakt och

varumirken.

Justerat EBITA
Rorelseresultat fore avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och

varumirken, exklusive jimforelsestérande poster.

Justerat EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivningar pd samtliga materiella och immateriella
anliggningstillgdngar, exklusive jimforelsestérande poster.

Justerat nettoresultat
Resultat efter skatt exklusive avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och
varumirken.

Rorelsekapital
Icke rintebirande omsittningstillgdngar med avdrag for icke rintebirande
kortfristiga skulder per balansdagen.

Nettoinvesteringar

Nettot mellan investeringar i materiella och immateriella
anliggningstillgingar och erhéllen likvid vid férsiljning av materiella och
immateriella anliggningstillgingar.

R12

Rullande 12 ménader.

FTE
Antal anstillda omriknat till heltidstjinster.

Lika mojligheter

Konsfordelning mellan kvinnliga och manliga chefer.

Medarbetarndjdhet (MMI)
Coor genomfér arligen en omfattande medarbetarundersékning med hjilp

av ett externt undersdkningsbolag.

Kundndéjdhet (NKI)
Coor genomfér arligen en omfattande kundundersokning med hjilp av ett
externt undersokningsbolag.

Scope 1-3

Scope 1 omfattar alla direkta viixthusgasutslipp. Fér Coor inkluderar detta
utslipp frin férbrinning av fossila briinslen frin fordon och arbetsmaskiner.

Scope 2 inkluderar indirekta utslipp frin energianvindning i form av el,
virme och kyla.

Scope 3 inkluderar andra indirekta utslipp fran ink6pta varor och tjinster,
affirsresor, kapitalvaror, investeringar, medarbetares pendling,
avfallshantering, uppstromstransport samt distribution.

BERAKNING AV NYCKELTAL

Tillvéxt nettoomséttning
Periodens férindring av nettoomsittning i procent av nettoomsittning

motsvarande period foregiende ér.

Organisk tillvaxt
Periodens forindring av nettoomsittning i procent av nettoomsittning

motsvarande period féregdende dr exklusive férvirv och valutakurseffekter.

Forvarvad tillvaxt

Periodens nettoomsittning hinforlig till férvirvade verksamheter,
exklusive valutaeffekter, i procent av nettoomsittning motsvarande period
foregdende ar.

EBITA-marginal

EBITA iprocent av nettoomsittning.

Justerad EBITA-marginal
Justerat EBITA i procent av nettoomsittning.

Justerad EBITDA-marginal
Justerat EBITDA i procent av nettoomsittning.

Rorelsekapital/nettoomséttning
Rorelsekapital pd balansdagen i procent av nettoomsittningen (rullande

12 ménader).

Nettoskuld
Rintebirande anliggnings- och omsittningstillgingar med avdrag for ling-

och kortfristiga rintebirande skulder per balansdagen.

Resultat per aktie
Periodens resultat hinforlig till moderbolagets igare i férhéllande till

genomsnittligt antal utestdende stamaktier.

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut, hinforligt till moderbolagets aktieigare,
dividerat med antalet utestidende aktier vid periodens slut.

Soliditet
Koncernens egna kapital och reserver som kan hinféras till moderbolagets

igare per balansdagen i procent av total balansomslutning per balansdagen.

Kassagenerering
Justerat EBITDA minus nettoinvesteringar samt justerat for forindringar i

rérelsekapital i procent av justerat EBITDA.

Skuldsattningsgrad/kapitalstruktur
Rintebirande nettoskuld per balansdagen dividerat med justerat EBITDA
(rullande 12 médnader).

TRIF (total recorded injury frequency)
Totalt antal skador x 1 000 000/antal arbetstimmar. Skador till/frin arbetet
ir exkluderade.

Koldioxidutslapp fran scope 1
Utslipp av koldioxidekvivalenter fran inképt brinsle fran egenidgda och
leasade arbetsmaskiner och fordonsflotta per omsatt SEK [tCO.e/MSEK}

Koldioxidutsl&pp fran scope 2
Utslipp av koldioxidekvivalenter frin el, virme och kyla i de lokaler dir

Coor har operationell kontroll 6ver energiférbrukningen per omsatt SEK

{tCO.e/MSEK}
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FOR ME PRMATION

For fragor akta CFO och IR-direktor Klas Elmberg (+46 10 559 6.

For fragor ler bolaget i 6vrigt, kontakta vd och koncernchef An: in Grandin (+46 10 559 57 70) eller kommunikationsdirektor™’

Magdalena 955 19).
Mer informa sa pj var webbplats: www.coor.com/sv _ '

INBJUDAN TiLL PREéé- OCH ANALYTIKERPRESENTATION

Den 9 november 2021 klockan 10.00 CET presenterar bolagets koncernchef och CFO utvecklingen under tredje kvartalet genom en webcast. For att
delta i webcasten kan du registrera dig via denna lank:

Om du vill lyssna p& presentationen via telefon, ring +46850558353 (Sverige) +4723500236 (Norge), +4578150110 (Danmark), +358923194478
(Finland) eller +443333009266 (England).

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras pa bolagets websida www.coor.com/sv under fliken
Investerare/Rapporter-och-publikationer efter presentationen.

FINANSIELL KALENDER

10 februari 2022 Del&rsrapport januari — december 2021
29 april 2022 Delarsrapport januari — mars 2022

15 juli 2022 Delarsrapport januari — juni 2022

10 november 2022 Delarsrapport januari — september 2022

Denna information &r sadan information som Coor Service Management Holding AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksfoérordning. Informationen
lamnades, genom ovanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 9 november 2021 klockan 07.30 CET.
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